
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 26 имени А. С. Пушкина» 
города Смоленска 

(МБОУ «СШ № 26 им. А.С. Пушкина») 
 

ПРИКАЗ 
 
 

01.07.2025                                                                                                 № 137-УС 
 
 

О зачислении  
в 1-е классы в 2025 году 

 
На основании приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. 

N 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Административного регламента муниципальных бюджетных 
общеобразовательных учреждений города Смоленска по предоставлению услуги 
«Зачисление в образовательное учреждение», утвержденного постановлением 
Администрации города Смоленска от 31.03.2021 651-адм., Постановления 
Администрации города Смоленска «Об утверждении Порядка выдачи разрешения 
на прием детей в муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения 
города Смоленска на обучение по образовательным программам начального 
общего образования в более раннем или более позднем сроке» от 21.03.2022г. № 
101, Правил приема в МБОУ «СШ № 26 им. А.С. Пушкина» города Смоленска, 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2025 года следующих обучающихся:    
1. Абраменкову Алёну Артемовну 
2.  Авдащинкова Дмитрия Андреевича 
3.  Аверьянова Артёма Дмитриевича 
4.  Алфимову Аглаю Никитичну 
5.  Ананьеву Элину Юрьевну 
6.  Анкудинова Степана Антоновича 
7.  Алишова Никиту Садиговича 
8.  Афанасьева Михаила Дмитриевича 
9.  Арюткину Анну Максимовну 
10. Азизову Илону Эльвиновну 
11. Бажина Артура Антоновича 
12. Барышеву Яну Евгеньевну 
13. Барышеву Софию Романовну 



14. Бабанину Агнию Алексеевну. 
15. Бервина Кирилла Витальевича 
16. Бесова Илью Андреевича 
17. Бирюкову Дарью Сергеевну 
18. Букаеву Викторию Валентиновну 
19. Бхатти Амира Фаруковича 
20. Вакурова Дмитрия Викторовича 
21. Вострикова Егора Кирилловича 
22. Гапеенко Святослава Анатольевича 
23. Глущенко Веронику Васильевну 
24. Грушину Викторию Ивановну 
25. Гусакову Валерию Максимовну 
26. Гусеву Анастасию Вадимовну 
27. Гронского Савву Ивановича 
28. Дашдамирову Нелли Надировну 
29. Дулю Алису Анатольевну 
30. Егоренкову Алису Евгеньевну 
31. Епишкину Александру Олеговну 
32. Жарикову Марию Сергеевну 
33. Жвикову Алёну Артёмовну 
34. Зорину Марию Петровну  
35. Игнатенкову Ксению Максимовну 
36. Ильющенкова Тимура Максимовича 
37. Кабанцову Ульяну Олеговну 
38. Караульную Анастасию Денисовну  
39. Клеймана Романа Павловича 
40. Ковалева Сергея Ивановича 
41. Ковалёву Александру Андреевну 
42. Ковалеву Евгению Витальевну 
43. Ковалёва Юрия Алексеевича 
44. Козлову Дарью Алексеевну 
45. Коршакова Александра Юрьевича 
46. Королеву Екатерину Александровну 
47. Королеву Ульяну Александровну 
48. Королевскую Варвару Васильевну 
49. Крачко Еву Александровну 
50. Купрееву Софью Андреевну 
51. Кучумова Артёма Ильича 
52. Лапсарь Оливию Сергеевну 
53. Ларичеву Кристину Сергеевну 



54. Ларцеву Валерию Антоновну 
55. Лыкова Сергея Станиславовича 
56. Лыкову Арину Максимовну 
57. Мартынова Святослава Михайловича 
58. Манского Гордея Максимовича 
59. Манакова Виктора Викторовича 
60. Муругова Фёдора Михайловича 
61. Мысливцова Егора Павловича 
62. Насирова Руслана Амидовича 
63. Новгородова Григория Евгеньевича 
64. Ниасс Александра Даудовича 
65. Осипова Данилу Денисовича 
66. Остренина Мирона Алексеевича 
67. Охрименко Маргариту Алексеевну 
68. Патехина Никиту Романовича 
69. Пекшеву Александру Андреевну 
70. Петраковского Даниила Вячеславовича 
71. Пушкова Михаила Ивановича 
72. Пистола Михаила Валерьевича 
73. Полховскую Алёну Дмитриевну 
74. Ряжечкину Алису Игоревну 
75. Романенкову Софью Алексеевну 
76. Розову Марию Александровну 
77. Рыбчинского Артемия Ивановича 
78. Саченко Даниила Артемовича 
79. Савилова Марка Евгеньевича 
80. Селезнёву Арину Алексеевну 
81. Сергеенкову Марию Максимовну 
82. Серёгину Евгению Леонидовну 
83. Симонову Яну Леонидовну 
84. Синякова Романа Евгеньевича 
85. Смирнова Артёма Валерьевича 
86. Смогунову Таисию Дмитриевну 
87. Солдатенкова Илью Юрьевича 
88. Соловьева Арсения Евгеньевича 
89. Сороку Елену Валерьевну 
90. Спиридову Екатерину Романовну  
91. Статинова Егора Евгеньевича 
92. Сычева Тимофея Игоревича 
93. Терещенкову Таисию Александровну 



94. Тимирязева Матвея Андреевича  
95. Трусова Андрея Юрьевича 
96. Усманова Марка Эриковича 
97. Ходина Максима Алексеевича 
98. Хайнову Еву Андреевну 
99. Цыганкова Степана Денисовича 
100. Черношвец Артёма Романовича 
101. Цветкову Милану Артуровну 
102. Шахову Кристину Максимовну 
103. Шагаева Андрея Андреевича 
104. Шипулю Енисея Николаевича 
105. Щербакова Ивана Павловича 
106. Щедрову Марию Владиславовну 
107. Федорову Еву Сергеевну 
108. Филиппович Софию Сергеевну 
109. Язева Максима Сергеевича 
110. Яшину Юнию Сергеевну 
 
Директор школы                                                                  Д.В. Борисов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
В дело № 01.22 
«____»______________2025 года 


		2025-07-01T09:38:09+0300
	Борисов Дмитрий Викторович




